Ofício nº 809/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de novembro de 2019.

Ao Senhor

GEISON JORGE PAULA COELHO
Diretor da Escola Estadual 13 de Maio
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 489/2019, que solicita a concessão do espaço da Câmara Municipal para realização de evento – Cerimônia de Colação de Grau dos formando do 3º Ano do Ensino Médio, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 13 de dezembro de 2019, à partir das 13h para decoração, bem como, das 19h para o evento, conforme solicitado.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente